
cor,rrao a#,açao
Pag. N 0 ?IíUNICÍPIO DE SANTANA DO SÂO

FRANCISCO/SE

Ata de Realizaçâo do Pregão Eletrônico

PREGÃO ELETRÔNICO N' O4I2O21

PROCESSO LICITATÓRIO O4I2O21

Fornecedor(es) participante(s)

Participou(aram) deste pregão o(s) fornecedo(es) abaixo relacionado(s):

Fornecedor CNPJ

OESTE SERVICOS E DISTRIBUICAO EIRELI 35.267.687/000 1-OO

WS SERVICOS E COMERCIO EIRELI 29.260.2681000144

lD Fornecedor CN PJ

92763 OESTE SERVICOS E

DISTRIBU ICAO

EIRELI

35267687000100 0RtGtNAL OR|GtNAL 10,00%

82990 WS SERVICOS E

COMERCIO EIRELI

LICITAN€T'

As 09:00:5Í horas do dia 06 de Maio de 2021 reuniram-se no site www.ríciÍa net.com.br, o(a) Pregoeiro(a)

Oficial e respectivos membros da Equipe de Apoio, abaixo relacionados, com a Íinalidade de realizar todos os

procedimentos relativos ao reíerido pregão que tem como objeto: REGISTRO DE PREçO PARA AQUISIçÃO
DE PEçAS E SERVIçOS PARA MANUTENçÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DOS VEíCULOS DA FROTA

MUNICIPAL, ATENDENDO A PREFEITURA, FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE E FUNOO MUNICIPAL DE

ASSISTENCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE SANTANA DO SÃO FRANCISCO..

O(a) Pregoeiro(a) conduziu a sessão de pregão, conforme disposiÇões contidas na Lei Federal n'10.520102;
na Lei Complementar no 123106; no(a) ; subsidiariamente na Lei Fêderal n" 8.666 de 21 de junho de 1993 e

pelas disposições Íixadas no edital e anexos, realizar os procedimentos relativos ao aludido pregão.

\- lniciando os trabalhos o(a) Pregoeiro(a) abriu a Sessão Pública em atendimento às disposiÇões contidas no

edital, divulgando as propostas recebidas. Abriu-se em seguida a íase de lances para classiÍicação dos

licitantes relativamente aos lances ofeíâdos.

ClassiÍicada

Classificada

Motivo

Propostas

A participaÇão na presente disputa do(s) lote(s)ou item(ns) evidencia(m) ter o proponente examinado todos os
v termos deste edital e seus anexos aceitando irretratavelmente suas exigências por declaraÇão aceita quando

do envio de sua proposta inicial pela plataforma eletrônica. Termo aceito: "DECLARO QUE TENHO PLENO

CONHECIMENTO E ATENDO A TODAS AS EXIGÊNCIAS DE HABILITAçÃO E ESPECIFICAçOES

TECNICAS PREVISTAS NO EDITAL'.

Historico de propostas, lances e mensagens

Propostas lnicias do Lote I

MicÍoempresa

Microempresa

Proposta
% Situação

29260268000144 propria propria 10,00%

Enquadramento

Marca Modelo



Classificação Final do Lote í

comtssaoa#r:naçao

Pag

Posição Licitante

10 OESTE SERVICOS E DISTRIBUICAO EIRELI

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas lnicias do Lote 2

CNPJ

35.267.687/0001-00

Melhor Oferta %

'16,00%

MotivolD Fornecedor CNPJ Marca Modelo

PÍoposta
% Situeção

15974 WS SERVICOS E

COMERCIO EIRELI

29260268000144 propria propria 10'00% ClasslÍicada

Classificação Final do Lote 2

ClassiÍicâda

CNPJ Melhor Oferta %
Posição Licitante

OESTE SERVICOS E DISTRIBUICAO EIRELI 35.267.687/OOO1'OO 16,00%
10

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas lnicias do Lote 3

Proposta
% Situação MotivolD Fornecedor CNPJ Marca Modelo

200ío oESTESERVICOSE 35267687000100 oRIGINAL ORIGINAL 10'00%

DISTRIBUICAO

EIRELI

2071 WS SERVICOS E

COMERCIO EIRELI

29260268000144 propria propria 10'00% classilicada

Classificação Final do Lote 3

classiÍlcada

Melhor Oferta %Posição Licitante

OESTE SERVICOS E DISTRIBUICAO EIRELI 35.267.687/0001-OO 16,00%

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão às 09:35:30 horas do dia 11 de Maio de 2021 cuja

ata foi lavrada pelo(a) Pregoeiro(a).

N._14.á__

't2727)E}TESERV|COSE35267687000100oR|G|NALoRlGlNAL10'000/o
DISTRIBUICAO
EIRELI

CNPJ



José Cruz Junior
OÍicial

fr,a" r^. rt,í* /ou

Bianca Ramos Tavares

Equipe de APoio

AutenticaÉo: 29AB73BC8929F48D80509E7BF7EFDDFB

cor,rraod.,t..ao
pas N.-l&&-_




